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COUPE AA-COUPE AA ( 1 : 50 )

det 01- Complexe toiture ( 1 : 15 )

det 01 ( 1/50 )

DET 02 ( 1/15 )

COUPE AA

COUPE AA

det 01- Complexe toiture

NOMENCLATURE

REPQTE
d'articlesQTE de baseNUMERO

D'APPROVISIONNEMENT
 523800.000 mm50x3.2
 11878 mm60 x 6
 162679 mm60 x 6
 162699 mm60 x 6
 162916 mm60 x 6
 162936 mm60 x 6
 83498 mm60 x 6
PANNE203599 mm80x3.2
POTELET53077 mm80x40x3.2
POTELET53078 mm80x40x3.2
POTEAU43327 mm100x4.0
POTEAU43440 mm100x4.0
POTEAU43441 mm100x4.0
POTEAU43554 mm100x4.0
PB82759 mm180x80x3.2
PB82996 mm180x80x3.2
PB83555 mm180x80x3.2
LH83562 mm180x80x3.2
PB123595 mm180x80x3.2
*Variable*811235 mm180x80x3.2
*Variable*812185 mm180x80x3.2
 2081 
 61 
 61 
 61 
 61 
 41 
 31 
 221 
 221 
 231 
 521 
 521 
 11 
 11 
 11 
 4*Variable* 
 221 
 221 
 81 
 41 
 4308.00000000 mm 
 6910 mm80x40x3.2
 21758 mm180x80x3.2
 1300 mm180x80x3.2
 11 

det 01
DET 02

 - A3

ETUDE

Construction d'un Local associatif

Ce plan est notre propriété et ne peut etre ni reproduit ni communiqué à des tiers sans notre autorisation.

Edition:

Date Modifications
Date :

Plan n

Echelle:

indice

01
A

indice

Page:Dessiné par: ModuleM

Nom du Projet:

resp modif
07.03.19

07.03.19

1ere DIFFUSION

A

ModuleM

OSSATURE PRIMAIRE

*BAS DE PENTE MODULE EN BAS DE PAGE

339140

29
5

28
00

HS
P 

= 

25
00

45

16
0

6 0
1 0
0

20
0

49

20
0

ROC ACIER (laine de Roche ep : 60 mm)

ERP -> LOCALISATION : FRONTON
 
Définiton des matériaux :
 
Bardage clin lame de 200 mm - douglas bois brulé
Poteau 240x150 mm -douglas bois brulé
 
Couvertine et boite à eau acier laquée RAL 9005
 
Menuiserie Alu laquée RAL 9005 
  -vitrage fenêtre et fixe : double feuilleté 44^2/16/44^2
  -vitrage porte 2 vtx  : double feuilleté 2x SP10/16/44^2
/!\ volet roulant remplacé par store intérieur
 
Soubassement en plinthe acier galvanisé

Bardage Clin LAME 200 mm - bois brulé

Bardage clin LAME 200 mm - Bois brulé

COUVERTINE acier laqué RAL  9005

Menuiserie ALU RAL 9005

Poteau DOUGLAS Massif 150x240 -bois brulé

DOUBLE POTEAU JONCTION MODULE

DOUBLE POTEAU JONCTION MODULE

Protection pied poteau
 acier laquée 9005 (DTU  41.2)

groupe de ventiation en toiture

SOUBASSEMENT acier galva

BOITE A EAU
BOITE A EAU

BOITE A EAU
BOITE A EAU
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Poteau DOUGLAS Massif 150x240 -bois brulé

SOUS FACE en  clin

Poteau DOUGLAS Massif 150x240 -bois brulé

PIED POTEAU  acier laqué 9005

COUVERTINE acier laqué RAL  9005

Décalage clin et poteau = 110

0
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Bardage clin LAME 200 mm - Bois brulé

Menuiserie ALU RAL 9005

SOL FINI INT

PLAFOND OSB

DOUBLAGE OSB

Plinthe acier laqué RAL 9005

SOL EXT

25
00

chemin de cable et ventilation

complexe toiture chaude



FACADE SUD ( 1 : 75 )

FACADE NORD ( 1 : 75 )

FACADE SUD FACADE SUD

FACADE NORD FACADE NORD
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double poteau

double poteau

Bardage clin LAME 200 mm - Bois brulé

COUVERTINE acier laqué RAL  9005

Poteau angle

Poteau angle

Poteau DOUGLAS Massif 150x240 -bois brulé

24110
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SOUBASSEMENT acier galva PIED POTEAU  acier laqué 9005

SOUBASSEMENT acier galva

BOITE A EAU BOITE A EAU BOITE A EAU BOITE A EAU
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ELEVATION OUEST ( 1 : 50 )

ELEVATION EST ( 1 : 50 )
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